
 

1 / 2 
 

  
 
 
 
 

CONSEIL D'ADMINISTRATION 
Séance du 30/03/2023 

 
DELIBERATION 

n° CA – 2023 – 45 
 
 

relative aux maquettes de formation et aux modalités spécifiques  
du contrôle des connaissances et des compétences des diplômes 

de l’Ecole d’économie de Toulouse (TSE) 
 

Vu le code de l’éducation,  

Vu le décret n°2022‐1536 du 8 décembre 2022 portant création de l’Université Toulouse Capitole, 

Vu le décret n°2022‐1535 du 8 décembre 2022 portant création de l’école d’économie et de sciences sociales quantitatives de 
Toulouse ‐ TSE, 

Vu les statuts de l’Université Toulouse Capitole , notamment l’article 14.III, 

Vu la charte des examens en vigueur, 

Vu  la délibération n°CEVE‐2023‐15‐DES‐001 du CEVE  relative au  régime  commun des études et aux modalités générales du 
contrôle  des  connaissances  et  des  compétences  des  formations  conduisant  à  la  délivrance  des  diplômes  nationaux  et  des 
diplômes d’université, 

Vu l’avis du Conseil Pédagogique de l’école d’économie et de sciences sociales quantitatives de Toulouse ‐ TSE, en date du 21 
février 2023, 

 

 

Le conseil d’administration, après en avoir délibéré, décide : 

Le conseil d’administration approuve les maquettes des formations de l’école d’économie et de sciences sociales quantitatives 
de Toulouse ‐ TSE) ainsi que les modalités spécifiques du contrôle des connaissances et des compétences des diplômes nationaux 
telles qu’annexées à la présente délibération. 

 

 
 

 
 
 
   
 
 
 
 
 

RESULTAT DU VOTE 
Nombre de votants : 17 
Voix favorables : 17 
Voix défavorables :  

Abstentions :  
Refus de prendre part au vote  

Le Président du Conseil 
d’administration, 

 
 
 

Jean‐Brice Dumont 

DocuSign Envelope ID: 152CDB64-3320-4E27-8874-679F4335BF2E



 

2 / 2 
 

 
 

ANNEXES : 
 

Diplômes nationaux 
 

MCC‐année préparatoire ARTE‐2023‐2024 

MCC‐LICENCE‐MENTION‐ECONOMIE‐PT Double diplôme en Economie et Droit‐2023‐2024 

MCC‐LICENCE‐MENTION‐ECONOMIE‐PT Double diplôme en Economie et MIASHS‐2023‐2024 

MCC‐LICENCE‐MENTION‐ECONOMIE‐PT Economie‐2023‐2024 

MCC‐LICENCE‐MENTION‐ECONOMIE‐PT Economie et Gestion‐L1‐L2‐2023‐2024 

MCC‐MASTER‐MENTION‐ECONOMETRIE STATISTIQUES‐PT D3S‐2023‐2024 

MCC‐MASTER‐MENTION‐ECONOMETRIE STATISTIQUES‐PT Standard Sat Eco‐2023‐2024 

MCC‐MASTER‐MENTION‐ECONOMIE APPLIQUEE‐PT Economie appliquée‐2023‐2024 

MCC‐MASTER‐MENTION‐ECONOMIE APPLIQUEE‐PT International Economie appliquée‐M1‐2023‐2024 

MCC‐MASTER‐MENTION‐ECONOMIE APPLIQUEE‐PT International EEP‐M2‐2023‐2024 

MCC‐MASTER‐MENTION‐ECONOMIE APPLIQUEE‐PT International PPD‐M2‐2023‐2024 

MCC‐MASTER‐MENTION‐ECONOMIE‐PT ECL voie DDA ‐2023‐2024 

MCC‐MASTER‐MENTION‐ECONOMIE‐PT ECL voie Economiste‐M2‐2023‐2024 

MCC‐MASTER‐MENTION‐ECONOMIE‐PT Economie‐M1‐2023‐2024 

MCC‐MASTER‐MENTION‐ECONOMIE‐PT International ETE‐M2‐2023‐2024 

MCC‐MASTER‐MENTION‐ECONOMIE‐PT International EGR‐M2‐2023‐2024 

MCC‐MASTER‐MENTION‐ECONOMIE‐PT International Economie‐M1‐2023‐2024 

MCC‐MASTER‐MENTION‐ECONOMIE‐PT International EEE‐M2‐2023‐2024 

MCC‐MASTER‐MENTION‐ECONOMIE‐PT International EMO ‐M2‐2023‐2024 

MCC‐MASTER‐MENTION‐MAS‐PT International MED‐2023‐2024 

 
 

Diplômes d’université 
MCC‐DU MAGISTERE Economiste Statisticien‐2023‐2024 

MCC‐DU‐DEAR MRes 2023‐2024 

MCC‐DU‐PROFESSIONALISATION 2023‐2024 

 

Certificats 
MCC‐PT Summer School 2022‐2023 

MCC‐PREPA‐ACTION CHINE‐2023‐2024 

 
 

FOAD 
MCC‐DU‐STATISTIQUES APPLIQUEES‐FOAD‐2023‐2024 

MCC‐MASTER‐MENTION‐ECONOMETRIE STATISTIQUES‐PT Econométrie, Statistiques – FOAD‐M2‐2023‐2024 

 

DocuSign Envelope ID: 152CDB64-3320-4E27-8874-679F4335BF2E


		2023-04-04T02:44:45-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




